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Regjistri i parashikimeve té prokurimit publik

Autoriteti Prafekt | Qarkut Durres’

Kontraktor::
o Dejekti i Prokurimit

Ta tjera materiale dhe sherbime

: Fikese zjarn, Konfekisione shkume pr fikese zjarri

BHrje nen vleren

~70000.00)

tkuar qend
i -

P2 13643 PM

soeciale :
100 000 Leke Vets Financim o.oo
Fonda té tjera o.o0
2 |Sharbime t& printimit dhe Pubsiki F « teknike, Sherbim f?mkurim |Kontrate Sharbime lﬁerja nen vieren 100000.00 | Buxheti i shietit 100000.00 Dihjetar Jo
konsulence per rikthim te te dhenave si pasoje & 100 000 Leke
Veté Financim 000
Fonde té tiera 0.00 =
|3 [Sherbime interneti Lidhje fibér-optike [Prokurim [¥ hert |Blerje nen viersn 83333.00|Buxheti | shtsfit 8333300 Dhjetor Jo
100 000 Leke
Vetd Financim 0.00]
Fonde té tjera 0.00
4 |Fumizime dhe materiale 15 tjera Kartolina, kartolina urimi dhe géshtje 12 tjera t& |Prokurim |Kontrate Mallra 'Elarja nen vieren £3333.00|Buxheti | shietit B83333.00 Dhjetor Jo
zyre dhe t& pergjithshme hiy 100 000 Leke
Kartolina, Kartolina urimi, Zarfa \eté Financim 0.00
L —:l a Fonde té fera 0.00]
5 |Shpenzime pér mirémbatjen = Riparime, mirembajije dhe shérbime t& lidhura me  |Prokurim Kontrate Shérbime Blerje nn vieran 10000000 | Buxheti i shitetit momo.oﬁ‘ Dhijetor Jo
jetave b b it ftomjete dhe pajisie té lidhura 100 000 Leke
100 000 Leke Veté Financim 00
L Fonde té tiera 00
EﬂPieae kembimi goma bateri Bateri pér makina zyrash, Pjesé kémbimi pér Prokurim Kentrate Malira Blerje nen vieren 100000.00| Buxheti i shtetit 10 00 Drhjetor Jo
automjete, furgene dhe makina transport mallrash, 100 000 Leke
ete Financim 0,00
Goma pér automjate té ehta Fande té tlara 0.00
7 |Karburant dhe vaj Karburant diesel, Vajra motorike Frokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi - 900000.00|Buxhetl i shtetit | 800000.00|Small | Dhjstor Ja
Prokurimi Veté Financim | 0.00|Value
Fonde té tiera 000
|87 Ehpezim per mirembajtjen e Dyer, Dyer t& blinduara Prokurim Kontrate Malira Procedure Prokunimi | 365000.00|Buxheti | shietit 365000.00(Small  {Dhjetor Jo
Prokurimi \eti Financim 0.00] Value
_____ ks Fonde té tjera 0.00
19 " |Blerje materiale kancelarie Bllok, Bllok shénimesh, Blick me letra shénimesh  [Prokurim Kontrate Malira Blerje nen vieren 100000.00] Buxheti | shistit 100000.00 Dhjetor Jo
dhe letér kopjative. Leter fotokopjuese, Lapsa me 100000 Leke
ngjyra
me ngjitése, Dosje, Fumizime e zyres, Stilolapsa Weta Financim 0.00
me majé té mumbullakét, Stilolapsa, Lapsa, Lidhese Fonde té tiera 0.00
me unaza dhe kapése lelrash, Lidhése me unaza,
il Letér fotokopjuese e _ WL As A
10 | Rikonstruksion zyrash Dyer, Shtim dyshemeje, Lyerje Prokurim Kontrate Malira Procedure Prokurimi | 833333.00|Buxhet | shietit 833333.00|Small  (Dhjetar Jo
|
!' Veté Financim 0.00{Value
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3 o I Fonda té tigra_ 0.00
11 |Materiale par funsionimin Bobina shkrimi pér printera Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vieren 100000.00|Buxhet i shtetit 100000.00 Dhjetor Ja
100 000 Leke
pajiseve b zyés Vet# Financim 0.00
—q ity 0.00
12 |Shpenzimet e siguracionit t& Shérbime sigurimi Prokurim Kontrate Shérbime Blarje nen vieren S0000.00 Dhjetor Ja
s 16 b porfit 100 000 Leke
0.00
_IF el o 0.00
13 |Shpenzime par mirémbajtjen Sherbime riparimi, mirémbaiticje dhe sharbime e |[Prok Kontrate  [Sherbime  |Blerje nen vieren | 100000,00 Dhjetor Jo
& pajisjgve té zyrave fjera tif lidhura me kompjuterat personale, pajisje 100 000 Leke 0.00
telekomunikacioni dhe pajisje audio-vizuale, 0.00
hérbimet & suportit juterik, Shérbime pastrimi
iisi 18 Furiis
14 |Shpenzime pér 1 tiera ek Matenale elektrike, imi dhe produkte |Prokurim Kontrate Malira Blerje nen vieren S0000.00 Dhjetor Jo
dhe shirbi parati it pér ndértimin, Materiale hidraulike dhe 100 000 Leke
dhe shirbime operati hidraulike dhe ngrohje, Materiale hidraulike 0.00
0.00
15 |Materiale pér pastim, ngrot Lecke pastrimi fuser, Pajisje ndngimi dhe Hamba [Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen viaren 100000.00 Dhjetor Jo
dhe ndrigim eleidrike, Llambat dhe pajisje ndrigimi, Sapun, 100 000 Leke 0.00
Letér higjlenike, shami, peshair dore dhe picata, 0.00
16 |Pajisje zyrash Kompjutera portativ, Kompjutera desktop, Skanera  |Prokurnim Kentrate Mallra Procedure B33333.00{Small  |Dhjetor Jo
pér pérdorim nga kompluter|, Maus kompjuter], Prokurimi 0.00| Value
Tastierd k Pless par kondics - 0.00
lnstalime -
-
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